BỘ CÔNG THƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 1219 /TB-ĐHKTKTCN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kế hoạch nghỉ tết Dương lịch năm 2025 và tết Nguyên đán Ất Tỵ (2025)

đối với học viên và sinh viên

Căn cứ chương trình, kế hoạch đào tạo năm học 2024 – 2025.

Nhà trường thông báo kế hoạch nghỉ tết Dương lịch năm 2025 và tết Nguyên đán Ất Tỵ đối

với học viên và sinh viên như sau:

1. Lịch nghỉ tết Dương lịch năm 2025

- Nghỉ ngày 01/01/2024 (Thứ tư).

2. Lịch nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ (2025)

- Nghỉ Tết từ ngày thứ tư, 22/01/2025 (tức ngày 23 tháng Chạp năm Giáp Thìn) đến hết ngày

thứ hai, 10/02/2025 (tức ngày 13 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

- Kế hoạch học tập sau khi nghỉ Tết: Bắt đầu học tập, thi lại: từ thứ ba, ngày 11/02/2025 (tức

ngày 14 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

3. Phân công nhiệm vụ

- Phòng Đào tạo triển khai kế hoạch đăng ký học tập học kỳ II năm học 2024 – 2025 theo

thông báo số 1164/TB-ĐHKTKTCN, ngày 13/12/2024;

- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng triển khai cho học viên, sinh viên đăng ký, tổ chức

thi lại học kỳ I năm học 2024 - 2025 theo Thông báo số 1150/TB-ĐHKTKTCN ngày 11/12/2024;

- Phòng Chính trị và Công tác sinh viên thông báo và triển khai nhiệm vụ tới các lớp học viên,

sinh viên kế hoạch trước, trong và sau nghỉ tết.

- Sinh viên cần thực hiện:

 Theo dõi và thực hiện đầy đủ theo nội dung thông báo của các đơn vị chức năng, khoa

chuyên môn, cố vấn học tập;

 Đảm bảo sinh hoạt lành mạnh, thực hiện đúng các quy định của pháp luật, thực hiện đầy

đủ các quy định phòng chống dịch và trở lại học tập theo kế hoạch.

Căn cứ nội dung thông báo trên, đề nghị các đơn vị trong toàn trường, các lớp học viên, sinh

viên theo chức năng, nhiệm vụ của mình có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc theo đúng kế hoạch.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

 - Các đơn vị trong toàn trường; (đã ký)
 - Website trường;
 - Lưu VT-ĐT. TS. Trần Hoàng Long